REQUERIMENTO

R e q u e r e m o s  a o  E x c e l e n t í s s i m o
Sr.Prefeito Paulo Serra, que determine a
Secretária de Saúde informações sobre
quantas UBS (Unidade Básica de Saúde)
temos no município, quais os endereços e
horários de atendimento.

Senhor Presidente

REQUEREMOS ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Paulo Serra, que determine a Secretária de
Saúde informações sobre quantas UBS (Unidade Básica de Saúde) temos no município,
quais os endereços e horários de atendimento.

JUSTIFICAMOS que recebemos diversas solicitações de extensão de horários de
atendimentos principalmente nos bairros mais distantes, facilitando a locomoção dos
munícipes.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 9 de novembro de 2022.

Ver. Dra. Ana Veterinária
VEREADORA

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330033003700340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-11-10T10:10:49-0300